
             Uchwała Nr XIV/146/2015 

      Rady Gminy Szczecinek 

             z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym  

nieruchomości na czas oznaczony do 5 lat.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 j.t.; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 782 j.t.; poz. 1039, poz. 1180) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do  

5 lat działki gruntu oznaczonej numerem 221/2 o pow. 1,5368 ha położonej w miejscowości 

i obrębie ewidencyjnym Turowo, z przeznaczeniem na cele rolne.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-10-07T09:05:16+0200




